
UCHWAŁA NR XLII/284/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 5941))  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, od Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości  Rolnych Oddział 
Terenowy w Szczecinie  Filia w Koszalinie, nieruchomości  położonej w obrębie ewidencyjnym Budzistowo 
oznaczonej  jako działka ewidencyjna nr 6/39 o powierzchni  0,4108 ha z przeznaczeniem pod drogę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2013 r.  poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379.

Id: 70BDC0E3-B5E2-4832-BD86-CF36CAB6C20A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wymieniona w uchwale działka Nr 6/39 o pow. 0,4108 ha położona w Budzistowie stanowi
drogę.

Działka stanowi własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział
Terenowyw Szczecinie Filia w Koszalinie i zostanie przekazana Gminie Kołobrzeg nieodpłatnie
w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19.10.1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami
rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2007r., Nr 231, poz. 1700).

Id: 70BDC0E3-B5E2-4832-BD86-CF36CAB6C20A. Uchwalony Strona 1




